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Uppdrag psykisk hälsa 2023  
FSN-2022-5239 

Sammanfattning 
Malmö stad har beviljats statliga stimulansmedel inom området psykisk hälsa för år 2023. 
Funktionsstödsförvaltningen lämnar förslag på fördelning av medlen mellan arbetsmarknads- 
och socialförvaltningen, funktionsstödsförvaltningen och hälsa- vård och omsorgsförvaltningen, 
utifrån den gemensamt framtagna handlingsplanen för 2023. 
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner fördelningen av stimulansmedel Uppdrag psykisk hälsa 
2023. 

Beslutsunderlag 
 Överenskommelse mellan staten och Sveriges Kommuner och Regioner - Insatser inom 

området psykisk hälsa och suicidprevention 2023 
 Överenskommelse mellan staten och Sveriges Kommuner och Regioner - Insatser inom 

området psykisk hälsa och suicidprevention 2023 
 G-Tjänsteskrivelse FSN - Fördelning av stimulansmedel inom ramen för Uppdrag psykisk 

hälsa 2023 
 Nationell fördelning av stimulansmedel psykisk hälsa och suicidprevention 2023 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-03-16 
Funktionsstödsnämnden 2023-03-27 
 
Beslutet skickas till 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 
Hälsa- vård och omsorgsnämnden 
 
Ärendet 
(börjar på nästa sida) 
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Överenskommelse mellan Socialdepartementet och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) 

Socialdepartementets satsning Plan för riktade insatser för området psykisk hälsa (PRIO-plan), 
beslutades 2012 och har lett till årliga överenskommelser mellan Socialdepartementet och 
Sveriges Kommuner och Regioner (SKR). Överenskommelserna fastställer inriktningsmål samt 
ger kommuner och regioner möjlighet att ta del av statligt utvecklingsstöd. 
 
Överenskommelse om insatser inom området psykisk hälsa och suicidprevention för 2021 och 
2022 beslutades av regeringen den 22 december 2020. Inför år 2023 gjordes en 
tilläggsöverenskommelse som kompletterar grundöverenskommelsen och bygger på tidigare 
överenskommelser mellan Socialdepartementet och SKR. Syftet är att stödja ett fortsatt 
utvecklingsarbete utifrån de lokala och regionala handlingsplaner som tagits fram i enlighet med 
2016–2018 års överenskommelser. Vidare ska överenskommelserna bidra till bättre 
förutsättningar för regioner och kommuner att arbeta utifrån bästa tillgängliga kunskap samt att 
initiera eller utveckla särskilda vårdformer och effektiva målgruppsanpassade insatser för att 
förebygga psykisk ohälsa och öka tillgängligheten och kvaliteten i vården för de som redan har 
drabbats. Målsättningen är att före-bygga och motverka psykisk ohälsa och suicid för personer i 
alla åldrar. Insatserna ska bidra till ökad jämlikhet i hälsa, jämställdhet mellan kvinnor och män 
och att stärka barnrättsperspektivet i enlighet med FN:s konvention om barnets rättigheter 
(barnkonventionen). 
 
Malmö stads handlingsplan 2023 

Handlingsplanen är en revidering från 2022 års handlingsplan och de förbättringsområden som 
prioriterats i handlingsplanen syftar till att fortsätta utvecklingsarbeten som påbörjats.  
Det övergripande målet i handlingsplanen är att Socialtjänsten i Malmö stad ska säkerställa och 
skapa förutsättningar så att personer med psykisk ohälsa/funktionsnedsättning får det stöd och 
den hjälp de är i behov av utifrån ett återhämtningsinriktat förhållningssätt. Vidare ska barn och 
unga i Malmö som behöver hjälp av fler än en huvudman få samordnade insatser. Insatser ska 
sättas in tidigt för att motverka att barnet utvecklar större behov i ett senare skede. 
 
Nedan redogörs aktiviteter som är planerade att genomföras under 2023. 
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Arbetsmarknads- och socialförvaltningen 
 

 
  
Funktionsstödsförvaltningen 
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 Hälsa- vård och omsorgsförvaltningen 
 

 
 
 Gemensamt 
 

 
 
Fördelning av stimulansmedel i Malmö stad  

Malmö stad har tilldelats 10 074 543 kronor i stimulansmedel för stöd till riktade insatser inom 
området psykisk hälsa år 2023. Föregående års fördelningsmodell ligger som grund för 2023 års 
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fördelning, vilket är överenskommet i styrgrupp för socialpsykiatri, där avdelnings- och 
enhetschefsrepresentanter från arbetsmarknads- och socialförvaltningen och 
funktionsstödsförvaltningen deltar. Arbetsmarknads- och socialförvaltningen tilldelas 4 920 000 
kronor, funktionsstödsförvaltningen 4 875 543 kronor och hälsa- vård och 
omsorgsförvaltningen 279 000 kronor.   
 
Förvaltning Belopp (kr) 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen 4 920 0001  
Funktionsstödsförvaltningen 4 875 5432 
Hälsa- vård och omsorgsförvaltningen            279 000 
Summa 10 074 543 

 
 
Rapportering till Kammarkollegiet 

Kommuner och Regioner ska skicka en redogörelse till Kammarkollegiet avseende hur de 
resurser som erhållits har använts.  
 
Ansvariga  
Sema Soer  Avdelningschef 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 

 
1 4 105 tkr till aktiviteter utifrån handlingsplan inom ASF, 700 tkr gemensam projektledare, 115 tkr gemensam 
kompetensdag barn ASF/FSF. 
2 4 105 tkr till aktiviteter utifrån handlingsplan inom FSF, 700 tkr gemensam metodutvecklare IPS, 70 tkr 
Storstadsnätverk Socialpsykiatri. 
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